Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДА СТРУНИНО
   АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 от  26.07.2022
                                                                                          № 30
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
от 14.12.2021 года № 60 «Об утверждении
бюджета муниципального образования город Струнино
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Рассмотрев представление главы местной администрации города Струнино, Совет народных депутатов города Струнино

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов города Струнино Александровского района Владимирской области от 14.12.2021 года № 60 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Струнино на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

 1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «249057,50624» заменить цифрами    «252204,89124»;

 1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «369216,32986» заменить цифрами  «374367,37282»;

 1.3. в подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифры «120158,82362» заменить цифрами «122162,48158»;
1.4. в пункте 7 статьи 3 цифры «20071,56791» на 2022 год заменить цифрами «24648,96791»;
1.5. в пункте 1 статьи 5 цифры «2281,2» заменить цифрами «2083,26»;
1.6. в пункте 2 статьи 5 слова «на плановый период 2023 и 2024 годов в сумме 1269,5 тыс. рублей соответственно» заменить словами «на 2023 год в сумме 1991,5 тыс. рублей и на 2024 год в сумме 1269,5 тыс. рублей»;
1.7. в пункте 1 статьи 8 цифры «930,0» заменить цифрами «0»;

1.8. приложения 1,3,5,6,7,8,9,10,13,14,15 изложить в следующей редакции, согласно приложениям   1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 к настоящему решению;
2. Бюджетному отделу МУ «УЖН» города Струнино при исполнении бюджета муниципального образования город Струнино на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                                                 С.В. Егоров